



MBNPX00BDV47

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 20.09.2021	Naše č.j. BYS 18087/2021	Vyřizuje: Mgr. Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 01.10.2021
-----------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------	---	-----------------------	----------------------



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 20.09.2021 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

1. Poskytnutí pasportu místních a účelových komunikací a svislého dopravního značení místní části Rovné
2. Který místně a věcně příslušný orgán veřejné moci vykonává v k. ú. Rovné státní správu ve věcech místních komunikací a veřejných účelových komunikací a kdo zastává pozici vedoucího tohoto orgánu

Poskytnutí informace:

1. Pasport účelových komunikací na území města Bystřice nad Pernštejnem a místních částí není veden, což jest v souladu s platným zněním zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Jak vyplývá z příloženého rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem č. j. ODSH/1619/06/SH-Ny ze dne 26.10.2006, v místní části Rovné nemá žádná komunikace charakter místní komunikace.
2. V k. ú. Rovné státní správu ve věcech místních komunikací a veřejných účelových komunikací vykonává Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor dopravy a silničního hospodářství, vedoucím odboru je Bc. Jiří Daniel.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba

Přílohou: Rozhodnutí č. j. ODSH/1619/06/SH-Ny ze dne 26.10.2006

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

odbor dopravy a silničního hospodářství

Masarykovo nám. č. 57, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem, tel.: 566590311

Č.j.:ODSH/1619/06/SH-Ny

Bystřice nad Pernštejnem dne 26.10. 2006

Rozhodnutí

(zařazení do/vyřazení z/ kategorie místní komunikace)

Městský úřad v Bystřici nad Pernštejnem, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní orgán dle ustanovení § 40 odst.1 a odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), na základě žádosti města Bystřice nad Pernštejnem, IČ 00294136, Masarykovo náměstí 57, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem, v souladu s § 3 odst. 1, 2 a § 6 odst 1, 3 zákona o pozemních komunikacích a dále § 2 odst. 5, 6 a § 3 Vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů rozhodl, že se

zařazují

do kategorie místní komunikace níže uvedené pozemní komunikace :

k.ú. Bystřice nad Pernštejnem

č.kom.	parc.č.	název
2 c	362	Kostelní
5 c	296, 138	Masarykovo náměstí
10 c	116, 890	Dr. Veselého
12 c	138, 168, 942, 941	Dr. Veselého
13 c	962, 1962	Kulturní
14 c	953/1	Luční
15 c	979	Nová čtvrť
16 c	980	Spojovací
17 c	2014/1	Hornická
18 c	2035, 2032	Okružní
19 c	2031/1, 3052/33, 3052/30	Za Rybníčkem
20 c	3083/8, 3096/1, 3097/11, 3108/3, 33128/1	Černý vršek
21 c	3092/1	Zlatá
22 c	3105/12, 2127/13, 3127/97, 3109/2	Stříbrná
24 c	1082/1	Ant.Štourače
25 c	1177	Višňová
27 c	1730/2	Jívová
28 c	1706, 1712	Lipová
29 c	1944/1, 1954/1, 1958/6, 2031/1, 2031/12	Lužánky
1 d	475, 487/9, 501/1, 510	Souběžná
2 d	1265, 1294	Na Cihelně
3 d	1321	Na Kameníku
4 d	1443, 2576	Pod Horou
5 d	34/1, 544, 545, 551/1, 595/7, 605	Na Příkopech
6 d	735, 790, 789, 793	Na Skřipci
7 d	661, 591, 567, 551/1	Na Vyhlídce
8 d	17/1	Koželužská
10 d	923/1, 890	Krátká
11 d	269, 296	Malá Branka
12 d	468	Pod Kaštany
13 d	340, 1082/2, 468	Bočkova

14 d	373	Farská
18 d	1638/1, 1712	Topolová
19 d	745, 798, 1841/1, 834	Bratrská
20 d	2857/1, 2858/1	Suchý kopec
21 d	1944/1, 1954/1, 1931	Nový dvůr
22 d	2904, 2894/1, 2891/1	K Ochozi
23 d	254, 1036, 1082/1, 1206, 1207, 1056, 1057/1, 1220	Zahradní
24 d	86, 890, 142	Příční
25 d	59	Cibulkova
26 d	3143, 3145, 3162	Na Pile
27 d	834, 835, 839/1, 838, 1847/2	Beranka

dle předloženého návrhu, uvedeného v příloze „PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ Bystřice nad Pernštejnem“, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Současně se

vyřazují

z kategorie místní komunikace níže uvedené pozemní komunikace :

k.ú. Bratrušín	č.kom.	parc.č.
	1	36/9
	2	256
	3	257
	4	258
	5	259
	6	261
	7	262/1, 262/2, 263, 273, 305
	8	264, 265
	9	266
	10	267/1
	11	268/1
	12	269
	13	270
	14	271/1
	15	272/1
	16	272/2
	17	272/3, 272/4
	18	274/1

k.ú. Domanínek	č.kom.	parc.č.
	1	22
	2	25
	3	45/1
	4	131
	5	133
	6	139
	7	151
	8	152
	9	833

k.ú. Dvořiště	č.kom.	parc.č.
	1	334
	2	335/1, 387
	3	336

4	337
5	338
6	339
7	340/1
8	340/2
9	342
10	356
11	357
12	358
13	359/1
14	360, 361
15	362/1
16	371
17	386

k.ú. Domanín

č.kom.	parc.č.
1	146/2
2	1506
3	1512, 1515/2
4	1514
5	1515/1
6	1517/1, 1517/2
7	1521
8	1524/2
9	1524/4
10	1532/2
11	1539
12	1541
13	1542
14	1545/1
15	1545/2, 1572/2
16	1546/1, 1550/1, 1550/2
17	1551/1
18	1551/2
19	1552
20	1553
21	1554
22	1555/1
23	1560/1
24	1560/2
25	1566, 1567
26	1569, 1570
27	1571/4
28	1571/9
29	1572/1
30	1573
31	1574/1.1
32	1588
33	1632, 1633
34	1649
35	1679/1
36	1679/2
37	1680

	38	1683
	39	1695
k.ú. Lesoňovice	č.kom.	parc.č.
	1	206/3
	2	280
	3	442
	4	447/1
	5	449
	6	450
	7	454
	8	467
	9	468
	10	471/1
	11	471/2
	12	472/2
	13	475
	14	481
k.ú. Kozlov	č.kom.	parc.č.
	1	251, 252
	2	253
	3	254/1, 254/2
	4	255
	5	256
	6	257/1, 258/1
	7	258/2
k.ú. Pivonice	č.kom.	parc.č.
	1	47/2
	2	49/10
	3	49/11
	4	50/6
	5	72/3
	6	76/3
	7	86/4, 86/6
	8	86/8
	9	176/2
	10	208/9
	11	230/8
	12	247
	13	286, 287
	14	288
	15	289
	16	290
	17	291
	18	292
	19	293
	20	294, 295
	21	296
	22	297
	23	298
	24	299/1

25	299/2, 299/3
26	300
27	301
28	302/1
29	302/2
30	304/1

k.ú. Vítochov	č.kom.	parc.č.
	1	48/7
	2	435
	3	454
	4	455
	5	456
	6	457
	7	458
	8	459
	9	460
	10	462
	11	463
	12	465
	13	466
	14	469/1
	15	470
	16	472/1
	17	472/2, 478
	18	474, 476/1
	19	475
	20	480
	21	481
	22	482
	23	483
	24	484/2

k.ú. Rovné	č.kom.	parc.č.
	1	9/2
	2	387/3
	3	462
	4	530/2, 566/4
	5	539/8
	6	635/4
	7	653
	8	655/2, 655/3, 655/4, 706/2
	9	657/2
	10	661
	11	662, 663
	12	664
	13	665
	14	666/2
	15	667
	16	669/1
	17	669/2
	18	669/3
	19	670/3

20	673
21	676
22	678/1, 678/3
23	681
24	682/1
25	682/2
26	684/1, 679
27	684/2
28	669
29	700
30	703
31	704
32	706/1, 706/3, 706/5
33	706/4
34	707
35	708
36	710

k.ú. Divišov	č.kom.	parc.č.
	1	88/4
	2	112/3
	3	140/2, 203/1
	4	172/1
	5	225/1
	6	203/4
	7	253/4
	8	253/5
	9	273/3
	10	296, 319/2
	11	336/2
	12	349/2
	13	374/6
	14	462, 463
	15	464/1
	16	464/2, 464/3
	17	467/1, 467/2, 467/3
	18	470
	19	477/1
	20	480
	21	481
	22	482, 483/1, 488
	23	483/2
	24	486/1, 490
	25	486/5, 489
	26	491
	27	503

k.ú. Karasín	č.kom.	parc.č.
	1	500
	2	501
	3	502
	4	504
	5	506/1, 506/2

6	506/3
7	509, 510
8	515/1, 515/2
9	516/1, 516/2, 516/3
10	321/1
11	522
12	526/5
13	526/6

k.ú. Bystřice nad Pernštejnem

č.kom.	parc.č.
1	17/1, 17/2.4
2	34, 678, 551/1, 581
3	58
4	59/1
5	745, 798
6	86, 142
7	116, 890
8	138
9	254, 1082, 1083, 1206/2
10	262
11	269
12	296, 362
13	313
14	319
15	332
16	340, 468
17	352
18	373
19	383
20	439
21	475/2
22	510
23	1222, 12565
24	1294
25	567, 591, 661
26	622
27	656
28	707, 789, 793, 790
29	896
30	923/1
31	942
32	953
33	962, 1962
34	972
35	980
36	994
37	1008/1, 1011, 1036, 2049
38	1056
39	1064
40	1080
41	1091
42	1117

43	1149
44	1153
45	1175/4.3
46	1177
47	1178
48	1199
49	1208, 1219
50	1299/1
51	1321, 1343
52	1349
53	1367
54	1374
55	1401
56	1443, 2576
57	1449
58	1472, 2667
59	1481
60	1636/3
61	1638/1
62	1706, 1799
63	1712
64	1720
65	1730
66	1860/2
67	1867
68	766
69	1871
70	1899
71	1931/1, 1954
72	1955
73	2104, 2111
74	2107
75	2127
76	2130, 2133
77	2158
78	2169
79	2222, 2232
80	2225, 2228
81	2276
82	2314, 2331, 2334
83	2343
84	2465
85	2490
86	2588, 2589
87	2833
88	2858/1
89	2891, 2894, 2904
90	2966/1
91	2977, 3220/2
92	3024, 3221, 3051
93	3036/.2
94	3038
95	3069/3.2, 3084/1

96	3083/8, 3096/1, 3097/11, 3108/3
97	3084/2
98	3105/12, 3127/13, 3127/97, 3109/2
99	3128/1
100	3137
101	3143, 3179
102	3145, 3162
103	3182, 3190
104	3203
105	3205
106	3207
107	3209/1, 3209/2
108	3220/1

dle přílohy „STÁVAJÍCÍ SEZNAM MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ Města Bystřice nad Pernštejnem“, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění

Město Bystřice nad Pernštejnem, IČ 00294136, Masarykovo náměstí 57, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem požádalo dne 29.9. 2006 o zařazení a vyřazení pozemních komunikací z kategorie místní komunikace na území města Bystřice nad Pernštejnem, tj. k.ú. Bystřice nad Pernštejnem, Bratrušín, Domanín, Domanínek u Bystřice nad Pernštejnem, Karasín, Pivonice, Kozlov, Vítochov, Rovné a Divišov.

Zdejší úřad zahájil dne 29.9.2006 řízení ve věci.

Předložená žádost byla správním orgánem posouzena z hlediska jejího určení, dopravního významu, stavebně technického stavu, včetně místní znalosti o uvedených pozemních komunikacích, tj. jejich majetkové vztahy, příslušné označení a požadované atributy.

Žádost o zařazení a vyřazení pozemních komunikací do/z/ kategorie místní komunikace byla doložena všemi náležitostmi, potřebnými k vydání požadovaného rozhodnutí. Po uvážení bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí.

Jelikož bylo účastníku vyhověno v plném rozsahu, od bližšího odůvodnění se upouští dle ustanovení § 68 odst. 4 zákona č. 200/2004 Sb., správní řád, v platném znění.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15-ti dnů ode dne oznámení, ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina v Jihlavě, podáním učiněným u Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem, odboru dopravy a silničního hospodářství. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek.

Bc. Jiří Daniel v.r.
vedoucí odboru dopravy a SH
MěÚ Bystřice nad Pernštejnem

Za správnost vyhotovení : Jiří Nykodým

Obdrží:

- Město Bystřice nad Pernštejnem

Vypraveno dne 27.10.2006

Vyřizuje: Jiří Nykodým, tel. 566590326

e-mail: nykodym.dopravka@mu.bystricenp.cz